ф
Муниципальное общеобразовательное учреждение <<Гшмназия ЛЬ6>

им. академпка - кораблестроитепя А.Н. Крылова
г. Алатырь Чувашской Республики

429820, Чуваlпская Ресrryблик4 г. Алrшрь,
ул. Жуковскою,63,
тел.2-02-69,2-39-22

23.12.20l0r.

факс: (8353l) 2-35-26
sosh6@gaIatг.cap.ru

прикАз
лъ8б

((О создании и полномочпях Совета
по введенпю ФГОС нового поколения>r.

В целях обеспечения эффективного введения обуrения в соответствии с ФГОС нового
поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению HoBbD( ФГОС начЕIльного образовtlния в состЕве:
Федорова В.А. - директора гимнttзии

Новикова И.А. - зап,lеститеJuI директора по ИКТ
.Щушенькина В.В. - школьного психолога
Моргун Е.М. - председатеJIя попеtIительского совета МОУ <Гимназия Ns6)

2. Поруlить Совету по введению HoBbD( ФГОС начzшьного образовtlния осуществление
информtщионного, консшIтингового и неlцgg-r"тодического сопровождения процесса
введения ФГОС нового поколенпя.

3. Ввести в действие Положение о Совете по введению HoBbD( ФГОС общего образования.

,Щиректор гимнtвии Л.А. Федоров/